



Chocianów, dnia 15.07.2022

Zn. spr.: SA.270.105.2022

### **Wszyscy wykonawcy**

Dotyczy: zakupu maszyny do formowania i wywyższania grzędy siewnej do Szkołki Leśnej w Pasterniku.

W dniu 13.07.2022 r. do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie, na które Nadleśnictwo Chocianów udziela odpowiedzi :

1. Czy ZAMAWIAJĄCY zmieni termin realizacji zamówienia z 8 tygodni od dnia złożenia zamówienia na 12 tygodni od dnia podpisania Umowy?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY zmieni termin realizacji zamówienia na 12 tygodni z zastrzeżeniem, że termin ten będzie liczony od dnia złożenia zamówienia WYKONAWCY.

2. Czy ZAMAWIAJĄCY odstąpi od § 3 pkt. 1 projektu Umowy?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY odstąpi od § 3 pkt. 1, zapis z projektu umowy usunięto.

3. Czy ZAMAWIAJĄCY odstąpi od § 3 pkt. 2 ppkt. b i d projektu Umowy?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY odstąpi od § 3 pkt. 2 ppkt. b i d, zapis z projektu umowy usunięto.

4. Czy ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej określonej w § 6 ppkt.2.1 c projektu Umowy, w wysokości 10 % na przedział od 1% do 2% za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od WYKONAWCY?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej określonej w § 6 ppkt.2.1 c projektu Umowy, z wysokości 10 % na 3 %.

5. Czy ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej określonej w § 6 ppkt.2.2 a projektu Umowy, w wysokości 10 % za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od ZAMAWIAJĄCEGO ?



Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej określonej w § 6 ppkt.2.2 a projektu Umowy, z wysokości 10 % na 3 %.

6. Czy ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na wprowadzenie do § 6 zapisu dotyczącego „siły wyższej”, tj. prawo WYKONAWCY „do zwłoki lub odstąpienia od umowy sprzedaży w przypadku zaistnienia zdarzeń losowych oraz w sytuacjach od niego niezależnych takich jak: działania wojenne, strajki, opóźnienia w terminach dostaw komponentów do produkcji, zniszczenie lub uszkodzenie towaru w transporcie itp.”

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY wyraża zgodę na wprowadzenie do § 6 zapisu dotyczącego działania „siły wyższej”. W projekcie umowy w § 6 dodano pkt. 4 o treści : *ZAMAWIAJĄCY dopuszcza prawo WYKONAWCY do zwłoki lub odstąpienia od umowy sprzedaży w przypadku zaistnienia zdarzeń losowych oraz sytuacji od niego niezależnych.*

W związku z powyższym ZAMAWIAJĄCY załącza nowy załącznik nr 3 projekt Umowy, po naniesieniu w/w zmian, który będzie obowiązywał przy zawarciu Umowy kupna sprzedaży oraz informację o zmianach w treści Zaproszenia do składania ofert.

---

Zatwierdzam  
Jacek Wiśniewski  
Nadleśniczy  
/dokument podpisany elektronicznie/